10

11-16

11-16

11-16

11-16

11-16
11-16

7

43
55

63

68

69

85

90

77

37

11

12

19

22

61
79

TaHuopbI
MuHuHa AnekcaHppa

l'yceBa EkaTepuHa
HOH BepoHuKa

Epwosa fapbs
JlapnHa 9HH

XpomoBa EneHa
MeTposa HOnusa
EmenbaHeHko MapuHa
Epewko Buktopusa
3axapyeHko BruonetTta
Cum MaprapuTa
Pynakosa KOnus
By4ynHckas AHacTacus
CrtapocTuHa BepoHuka

MownceeBa KOnvaHa

BuHokypoBa EnnsaseTta

09.05.2025
[1003] Bachata Jn) Intermediate "B3pocsnbie" (WOMEN)

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

z
3.0

3.0
3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

Bachata
-XXX

-XXX
-XXX

X-XX

XX-X

XXX

-XXX

-XXX

-XX

-X

PocToB-Ha-[1oHY
Kpuctann
KpacHogap
KpacHonap

GRAF Dance
KpacHopap

®AL

KpacHonap

FAD Dance Studio

[eneHpo»Xnk
MaxEros

feneHo»Xnk
ManunHa

CrasponoJib
Amarte
KpacHonap
LWkona 6avaThbl

[eneHo»Xnk
MaxEros

PocToB-Ha-[loHYy
Kristyle
PocToB-Ha-[loHy
KRIStyle

PocToB-Ha-[loHYy
Zona de Baile

CeBacTomnonb
Danza la Vida

MockBa
KpacHogap
Fad

KomaHpa/Homep Mopoa/Kny6

3-5

3-5

6-8

6-8

Ne
43
55

63

85

920

7

68

TaHuopbl

lN'yceBa EkaTepuHa
tOH BepoHuka
Epwosa Oapbs
MeTposa HOnus
EmenbaHeHko MapuHa

MuHnHa AnekcaHppa

JlapuvHa IHH

z
3.0
3.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

Bachata

-XXX
-XXX

--XX

-XX

KpacHopap
KpacHogap
GRAF Dance
KpacHogap
OAL
eneHoXxunK
ManuHa
CraBponoJib
Amarte
PocToB-Ha-[loHY
Kpuctann
KpacHogap
FAD Dance Studio



KomaHpa/Homep opoa/Knyb

MecTo
6-8

MecTto

Ne  TaHuopsl
69 Xpomosa EneHa

Ne  TaHuopbl

55 IOH BepoHuka

43 TyceBa EkaTepuHa
90 EmenbsaHeHKO MapuHa

85 [leTtposa HOnus

63 Epwosa Japba

Cyabu | Judges

1

2
3
4

[ aBHbIN
KanyruHa
Kynnb

TpannuHa

Cynobs
AHacTacus
HaTtanbs
AnnHa

2
1.0

3 technige
75.0 -889
72.0 -797
59.0 -955
54.0 -378
52.0 -466

Poccusa

Bachata
-X-

musicality

-889

-897
-966

-398

-476

CraBponosib, Poccus
PocToB-Ha-[loHy, Poccusa
eneHpgxuk, Poccus

image

-979

-898
-865

-367

-487

FeneHpXnK
MaxEros

KomaHga/Homep opoa/Kny6

KpacHopap
GRAF Dance
KpacHonap
CraBponosnb
Amarte
FeneHoXnK
ManvnHa
KpacHonap
OAL



