09.05.2025 [1003] Bachata JnJ Intermediate "взрослые" (WOMEN)

1/4						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-8	7	Минина Александра	3.0	-XXX	_	Ростов-на-Дону Кристайл
1-8	43	Гусева Екатерина	3.0	-XXX	_	Краснодар
1-8	55	Юн Вероника	3.0	-XXX	_	Краснодар GRAF Dance
1-8	63	Ершова Дарья	3.0	X-XX	_	Краснодар ФАД
1-8	68	Ларина Энн	3.0	XX-X	_	Краснодар FAD Dance Studio
1-8	69	Хромова Елена	3.0	XXX	_	Геленджик MaxEros
1-8	85	Петрова Юлия	3.0	-XXX	_	Геленджик Малина
1-8	90	Емельяненко Марина	3.0	-XXX	_	Ставрополь Amarte
9	77	Ерешко Виктория	2.0	XX	_	Краснодар Школа бачаты
10	37	Захарченко Виолетта	1.0	-X	_	Геленджик MaxEros
11-16	11	Сим Маргарита	0.0	-	_	Ростов-на-Дону Kristyle
11-16	12	Рудакова Юлия	0.0	-	_	Ростов-на-Дону KRIStyle
11-16	19	Бучинская Анастасия	0.0	-	_	Ростов-на-Дону Zona de Baile
11-16	22	Старостина Вероника	0.0	-	_	Севастополь Danza la Vida
11-16	61	Моисеева Юлиана	0.0	-	_	Москва
11-16	79	Винокурова Елизавета	0.0	-	_	Краснодар Fad
1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-2	43	Гусева Екатерина	3.0	-XXX	_	Краснодар
1-2	55	Юн Вероника	3.0	-XXX	_	Краснодар GRAF Dance
3-5	63	Ершова Дарья	2.0	XX	_	Краснодар ФАД
3-5	85	Петрова Юлия	2.0	XX	_	Геленджик Малина
3-5	90	Емельяненко Марина	2.0	-X-X	_	Ставрополь Amarte
6-8	7	Минина Александра	1.0	-X-	_	Ростов-на-Дону Кристайл
6-8	68	Ларина Энн	1.0	X	_	Краснодар FAD Dance Studio

1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
6-8	69	Хромова Елена	1.0	-X-	_	Геленджик MaxEros

Final								
Место	N₂	Танцоры	Σ	technige	musicality	image	Команда/Номер	Город/Клуб
1	55	Юн Вероника	75.0	-889	-889	-979	_	Краснодар GRAF Dance
2	43	Гусева Екатерина	72.0	-797	-897	-898	_	Краснодар
3	90	Емельяненко Марина	59.0	-955	-966	-865	_	Ставрополь Amarte
4	85	Петрова Юлия	54.0	-378	-398	-367	_	Геленджик Малина
5	63	Ершова Дарья	52.0	-466	-476	-487	_	Краснодар ФАД

Суд	цьи Judges		
1	Главный	Судья	Россия
2	Калугина	Анастасия	Ставрополь, Россия
3	Кулль	Наталья	Ростов-на-Дону, Россия
4	Траилина	Алина	Геленджик. Россия